
 
KILPAILUMÄÄRÄYKSET 
FUTURE TOUR 3 Etelä-Länsi 

Espoo Ringside Golf 13.6.2023 
 

 
Sarjat Tasoitusraja Pelimuoto Tii Ikärajat    
Easy 9  18,5–54  PB lyöntipeli 9 reikää  Easy  8 – 16  
 
Easy Red  18,5–54  PB lyöntipeli 18 reikää  Punainen  8 – 16  
 
Tytöt Challenge Max 36 SCR  lyöntipeli 18 reikää  Punainen  8 – 18  
 
Pojat Challenge Max 36 SCR  lyöntipeli 18 reikää  Keltainen  8 – 18 
 
Kierroksen maksimiaika 4h 20min 
 
Voittaja ja tasatulokset  
Voittaja pistebogey sarjoissa ratkaistaan pienimmän tasoituksen mukaan ja sen jälkeen arvonta. Voittaja 
lyöntipeli sarjoissa ratkaistaan ”sudden death”-uusinnalla väylällä 18. Muut tasatulokset ratkaistaan 
matemaattisesti viimeisten 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnan mukaan.  
 
Tulosten kirjaus ja tuloskortit 
Easy sarjoissa tulokset kirjataan tuloskorttiin, lyöntipelisarjoissa käytetään Golfboxin (s.golfbox.dk),  
”Player Scroringia”. Lyöntipelissä pelaajien tulee kirjata tuloksiaan sekä nettiin Golfboxin kautta (yksi 
pelaaja voi kirjata koko ryhmän tulokset) että tuloskorttiin (yksi pelaaja voi kirjata koko ryhmän tulokset). 
Pelaajan tulee palauttaa tuloskortti säännön 6-6b mukaan ”scoring arealle”. Tuloskortti tulkitaan 
palautetuksi, kun pelaaja on poistunut ”scoring arealta”. ”Scoring area” on klubirakennuksen 
lasiterassilla. 
 
Live-scoring toimii niiden pelaajien osalta, jotka käyttävät ryhmässään mobiilituloskorttia. 
 
Caddie  
Caddien käyttö Future Tourin osakilpailuissa on kielletty. Rangaistus tämän kilpailumääräyksen 
rikkomisesta on 2 lyöntiä kullekin väylälle, jolla rikkomus on tapahtunut. Maksimirangaistus rikkeestä on 
4 lyöntiä. Toistuvasta tämän kilpailumääräyksen rikkomisesta rangaistuksena on kilpailusta sulkeminen. 
 
Palkintojen jako 
Sarjojen 3 parasta palkitaan mitalein. Tavarapalkinnot Golfliiton suositusten mukaan sarjan 
osallistujamäärien mukaan.  
Tyttöjen Challenge -sarjassa palkitaan myös paras alle 12-vuotias, jos hän ei muuten sijoitu palkittujen 
joukkoon.  
Easy Red -sarjassa palkitaan myös paras SCR-tulos. Tasatilanteessa voittaja ratkeaa matemaattisella 
menetelmällä. 
 
Kilpailutoimikunta  
Tuomari   Tero Koreemäki 040 590 3579                    
Kilpailun johtaja  Janne Burman, golfliitto 050 527 0105 
Seuran edustaja  Ari Vepsä  0400 230 500 
Toimisto  Aniitta Kurkela 0400 203 501 
 
 
 
 
 



 
 
KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT  
 
KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT   
Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman ”Rules of Golf ” (voimassa tammikuu 2023-) - sääntökirjan, 
Suomen Golfliiton “hard card’in” ja alla olevien paikallissääntöjen ja kilpailumääräysten mukaan, jotka 
syrjäyttävät kaikki muut ERG:n kenttää koskevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset. 

ERG PAIKALLISSÄÄNNÖT, joita ei Hard Cardissa 
 
SIIRTOSÄÄNTÖ ON VOIMASSA  
Kun pallo on missä tahansa pelialueen lyhyeksi leikatulla osalla, pallon saa rangaistuksetta nostaa ja 
puhdistaa. Ennen pallon nostamista pelaajan pitää merkitä pallon paikka. Pallo pitää nostamisen jälkeen 
asettaa enintään 15 cm:n päähän (tuloskortin mitta avattuna) alkuperäisestä sijaintipaikastaan, ei 
kuitenkaan lähemmäksi reikää, ei esteeseen eikä viheriölle. Pelaaja saa asettaa pallonsa vain kerran ja 
pallo on asettamisen jälkeen pelissä.  
 
LISÄYKSET GOLFLIITON PAIKALLISSÄÄNTÖIHIN: 

1. Väylillä 11 ja 12 kentän ulkoraja on aitatolppien kentänpuolisten reunojen välinen maan tasolla 
kulkeva suora linja. 

2. Kentän sisäiset ulkorajat väylillä 1 ja18, pelattaessa ko väyliä OUT-paalut ovat ulkorajan 
merkkejä, pelattaessa muita väyliä, OUT-paalut ovat kiinteitä haittoja. 

3. Punainen estealue väylän 13 oikealla sivustalla out-rajan ja ensimmäisen ojarummun välillä, 
joka on merkitty vain toiselta puolelta, jatkuu äärettömyyteen. 

4. Punaiset estealueet väylillä 15 ja 16 oikealla sivustalla on merkitty vain toiselta puolelta ja ne 
jatkuvat äärettömyyteen.  

5. Epänormaalit kenttäolosuhteet (Kiinteät haitat ja kunnostettava alue) 
1. Etäisyysmerkit 
2. Väylä 17 viheriön ja väylä 18 lyöntipaikan välissä oleva ns. Onnin kivi 
3. Kaikki kentällä olevat kiinteät opastemerkinnät, keinotekoiset rakenteet ja 

soittokello väylän 17 viheriön vieressä 

Vapautuminen kiinteästä haitasta säännön 16.1 mukaisesti 

Rangaistus paikallissääntöjen rikkomisesta on: yleinen rangaistus (2 lyöntiä) 

REIKIEN SIJAINTI GRIINEILLÄ 
Kilpailussa on käytössä lippukartta, joka jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä 

MUUTA 
Caddiemaster aukeaa klo 07:00 ja ravintola klo 07.30.  
Range toimii pankkikortin lähimaksulla.     


